

Name of Road Badli Road to MG, S4 Road (Grew)
Company Geographic Service Company

Schedule XLV Form No. 134.

P. L. R. L. D. (W) DIVISION GLA

P. L. R. L. D. (W) SUB-DIVISION PATF HPUR

Measurement Book

3001

78 01 5.6.21 854.350:00

STATION

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

1.568 K.M.

3rd & final Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction					
of Road From					
House of Badri					
Mahato to PMGSY					
Road under MM454/Gen					
Name of Agency - Dynamic					
Services & Company,					
At - Maa Bhawan,					
Gautam Budha					
Colony, Road No. 2					
Pot - Delhi, Gurga.					

Agreement No. - 98/MM454/Gen/
SAD/2020-21

Date of Commencement - 10.02.21

Date of Completion - 09.02.22

Date of measurement - 09.02.22

① Construction of G.S.B.

etc

U.P to date meal

① Construction of Sub-

grade & it should -

- etc

In Ramp & Junction

20	10	23	34	45
----	----	----	----	----

29955-101	9-30-12			
-----------	---------	--	--	--

mark	1	Reference	Billan
------	---	-----------	--------

[illegible]

Page no. (8) - 1.568KM

Q	F	3717.54/KM	—	F	5829.00
---	---	------------	---	---	---------

Business	-	-	of		
----------	---	---	----	--	--

Qty	Rate	TMB			
-----	------	-----	--	--	--

Page no. 199 - 1.568 KM

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Stu into TMB					
Page No. (35) - 312.00 m ²					
@ ₹ 735.89/m ²					₹ 229627.00
					₹ 92 13746.00
Add 12% G.S.T. - (1) ₹					11 0568.00
Add 1% L.C.M. - (1) ₹					92 137.00
					₹ 1041 1533.00
Add Seigniorage fee					₹ 17 5120.00
					₹ 10586653.00
Less 0.09% below (1) ₹					95281.00
Less Previous Payment - ₹					1057 7125.00
					₹ 619 4850.00
					₹ 4382275.00
Certified that the work has been completed as per the order of E.P.					

Thanks
09.02.22
J.E.

W.M.
9.02.22
J.E.

Material Statement for up

to date measurement

(i) Stone-aggregate -

Seigniorage
to 0.1% of cost

40mm - 133.71 m³ @ 494.15/m³ - ₹ 6607.00

20mm - 126.27 m³ @ 604.91/m³ - ₹ 7668.00

10mm - 62.23 m³ @ 668.80/m³ - ₹ 4162.00

(ii) Coarse Sand -

163.58 m³ @ 175.80/m³ - ₹ 2876.00

(iii) Fine Sand

115.39 m³ @ 141.85/m³ - ₹ 1637.00

iv) G.S.B. material -